



NURMEKSEN YHDISTYSTEN
UUTISKIRJE

Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Número 7 / 2023

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa"). **Seuraava uutiskirje ilmestyy viikolla 22.**

Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Jään vapaille 1.9.2023-9.1.2024 väliseksi ajaksi ja mahdollisesti pidemmäksi aikaa. Haemme yhteisökoordinaattorin sijaista, joten vinkkaillaahan tekijöille avoimesta paikasta: [Yhteisökoordinaattorin sijaisuus - Nurmeksen kaupunki - Kuntarekry](#).

Hyvinvointilautakunnan avustusten hakuprosessia kehitettiin tälle keväälle. Kehitettävää vielä jäi, joten lomaketta ja ohjeita on tarkoitus päivittää vuodelle 2024. Lue lisää "Rahoituksia"-kohdasta.

[Ajankohtaista lyhyesti](#)
[Tilaisuuksia Nurmeksessa](#)
[Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia](#)
[Rahoituksia](#)
[Lähellä.fi-uutiskirjeestä nostettua](#)

Ajankohtaista lyhyesti

Muistakaa ilmoitella Ylä-Karjalan kesälehdden kalenteriin tapahtumat!

Kesälehti ilmestyy torstaina 8. kesäkuuta, mutta tapahtumatiedot pitää olla toimituksessa keskiviikkoon 24. toukokuuta mennessä. Lähetä tiedot toimitussihteerille Tuire Haveriselle, tuire.haverinen@ylakarjala.fi. Kerro viestissäsi ainakin, mistä tapahtumasta on kyse, milloin ja missä se, kuka tapahtuman järjestää sekä lyhyesti ohjelmasta. Kesälehdessä julkaistaan tapahtumatiedot kesäkuun alkupuolelta elokuun loppuun saakka.

Myös syyskuun tapahtumia voidaan julkaista, jos sellaisia on jo tiedossa. Syksyn tapahtumakalenteri on tarkoitus julkaista 21. syyskuuta.

Yhdistysten yhteistyöryhmä kokoontui 11.5. Muistio tulee myöhemmin sivulle:

[Yhdistysyhteistyö - Nurmes](#)

Yhdistyksille tietoa toiminnan tueksi ja infoa Pohjois-Karjalan yhteistyöstä, käy tutustu sivuihin: www.yhdistysyhteistyö.fi

Arvoisa yhdistystoimija, haluatko olla mukana kehittämässä ja viemässä yhdessä eteenpäin järjestötoimintaa Pohjois-Karjalassa?

Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunta JANE hakee jäseniä kaudelle 2023-2025.

JANE on maakunnan järjestöjen yhteistyörakenne. Neuvottelukunnan jäsenet edustavat järjestöjä eri toimialoilta. JANE toimii järjestö- ja yhdistystoiminnan asiantuntijaryhmänä Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa.

Lisätietoja: <https://www.yhdistysyhteistyö.fi/pohjois.../ajankohtaista/> + alempana tässä kirjeessä.

Löytyyhän yhdistyksenne ryhmät, tapahtumat, vapaaehtoistehtävät ja perustoiminnan kuvaus jo Lähellä.fi:stä? Jos ei, niin viimeistään nyt on hyvä hetki ilmoittaa ne mukaan!

Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys arpoo kaikkien 17.5. toimintansa ilmoittaneiden Pohjois-Karjalan yhdistysten kesken 4 kpl S/K-ryhmän lahjakorttia!

Ilmoita siis yhdistyksenne toiminta mukaan Lähellä.fi-palveluun! <https://www.lahella.fi/>

LÄHELLÄ.FI - yhdistää yhdistykset ja ihmiset

Tilaisuuksia Nurmeksessa

Toimijoiden yhteistapaaminen

Mietitään yhdessä, kuinka tavoitetaan ikäihmiset (yli 65 v.), jotka asuvat yli 10 kilometrin päässä Porokylästä. Nurmeskotiyhdistyksellä on tavoite aloittaa heille hyvinvointiavustuksella kuljetuksen järjestäminen. Mietitään samalla, miten parhaalla tavalla organisoidaan kyseinen asia.

Tervetuloa 29.5. klo 10-11.30 Ystävänpysäkille (Porokylänkatu 5).

Ohjelmalliset Kesätoripäivät

Yhdistykset yhdessä kesätorille maanantaina 12.6.2023

Toivomme, että mahdollisimman monet yhdistykset olisivat mukana ensimmäisellä Kesätorilla 12.6. Voitte tulla esittelemään toimintaanne, esiintymään lavalle tai muuten mukaan. Yhteisökoordinaattori on ainakin paikalla. Ilmoittaudu toriemännälle, jos haluat pöytäpaikan tai esiintyä/esittäytyä lavalla. Teijaan voi olla yhteyksissä, jos on ehdottaa jotain yhteistyötä.

12.6.2023 Maanantain toripäivä Kauppatori.
3.7.2023 Maanantain toripäivä Kauppatori.
8.7.2023 Valtimon toripäivä Puukoulun lava
10.7.2023 Maanantai Porokylän tori
22.7.2023 Valtimon toripäivä
24.7.2023 Maanantain toripäivä Kauppatori
31.7.2023 Maanantain toripäivä Porokylän tori
12.8.2023 Lauantain toripäivä Kauppatori.

Toriemäntä:
Suvi Komsa
044 2369 358
suvi.komsa@gmail.com

Muista myös muiden toimijoiden tapahtumat, joihin osallistumisesta voi kysellä järjestäjiltä:

- La 10.6. Avoimet kylät, Valtimon kesätori apteekin aukiolla. Järj. Valtimon Kehittäjät, Nurmeksen seurakunta
- La 15.7. Kesäpäivämarkkinat Valtimotalon alueella. Toripaikat Veijo Härkin, 040 729 5777. Järj. Lions Club Valtimo
- La-su 4.–6.8. Rompepäivät Hyvärilässä.
- Pe-la 11.–12.8. Vanhan Kauppalan avoimet ovet. Ilmoittaudu mukaan 10.6. mennessä: [Avoimien ovien ilmoittautuminen](#) Järj. Vanhan Kauppalan asukasyhdistys
- La 19.8. Koko perheen liikuntatapahtuma Valtimotalolla, Maakuntapäivän tapahtuma. Järj. Nurmeksen kaupunki + yhdistykset
- La 26.8. Koko perheen liikuntatapahtuma Hyvärilässä, Maakuntapäivän tapahtuma. Järj. Nurmeksen kaupunki + yhdistykset
- La 26.8. Valtimon syystori apteekin aukiolla. Maakuntapäivän tapahtuma. Järj. Valtimon Kehittäjät

Pulaviikko: palautetta kaivataan

Pulaviikko oli viime viikolla, nyt on aika palautteen. Jos osallistuit järjestelyihin tai kävit tapahtumissa, laita palautetta tulemaan: [Palautekysely](#).

Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE hakee jäseniä kaudelle 2023–2025

JANE on maakunnan järjestöjen yhteistyörakenne. Neuvottelukunnan jäsenet edustavat järjestöjä eri toimialoilta. JANE toimii järjestö- ja yhdistystoiminnan asiantuntijaryhmänä Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa. JANEen toimikaudelle 2023–2025 haetaan edustajia monialajärjestöistä, PaikallisJANEista ja seuraavilta toimialoilta: lapsi- ja perhejärjestöt, nuoret, eläkeläisjärjestöt, liikuntajärjestöt, sosiaali- ja terveysjärjestöt, omais- ja mielenterveysjärjestöt, opinto ja kulttuurijärjestöt, monikulttuurisuusyhdistykset, kylä- ja kotiseutuyhdistykset, harrastusjärjestöt, ympäristö- ja luontojärjestöt sekä työttömien yhdistykset/työllisyys.

Ehdotukset yhdistyksiltä Järjestöasiain neuvottelukunnan jäseniksi 19.5.2023 mennessä sähköisellä lomakkeella <https://link.webropol.com/s/jasenhaku2023-2025> Ehdotusten ja valintakriteerien pohjalta työvaliokunta valmistelee ehdotuksen kokoonpanosta JANElle. JANE hyväksyy 13.6.2023 kokouksessa Pohjois-Karjalan maakuntaliitolle esiteltävän ehdotuksen. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto vahvistaa kokoonpanon JANEn ehdotuksen pohjalta. Uusi kokoonpano aloittaa syksyllä 2023.

Lisätietoa:

Anne Pyykkönen, sihteeri, kehittämispäällikkö, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry, anne.pyykkonen@pksotu.fi, 045 117 9340

Mari Nupponen, sihteeri, hyvinvointi- ja koulutusasiantuntija, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto yhteyshenkilö, mari.nupponen@pohjois-karjala.fi, 050 512 3432

<https://www.yhdistysyhteistyö.fi/pohjois-karjalan-jarjestoasiainneuvottelukunta-jane/ajankohtaista/>

Valtimon kehittäjät ry tiedottaa:

Ylä-Karjalan Kesäkylät 2023 esite on valmis pe 12.5. Tästä iso kiitos jokaiselle osalliselle, jotka olette olleet mukana Ylä-Karjalan Kesäkylät 2023 esitteen tapahtumien suunnittelussa ja niiden kokoamisessa yhteiseen esitteeseen. Esitteessä tapahtumien tarjonta on runsas. Monipuolista toimintaa ja tapahtumia: kylä- ja lauluiltoja, nukketeatteria, kyläpyöräilyä, melonta- ja kanoottiretkiä, luontopolkuja, perinnekäsityönäytöksiä, luentoja metsäekologiasta tai kauppalan avoimet ovet ja paikalliset museot tarjoavat kiinnostavia kohteita koko kesän aina pitkälle syksyyn saakka.

Esitteet ovat jaossa perjantaina 12.5: Esitteestä kukin kesätapahtumien järjestäjä saa markkinointiin / jaettavaksi matkailuyrityksiin / infopisteisiin / omiin tapahtumiin / tai vietäväksi naapurikuntiin jne. nipun esitteitä. Tulkaa hakemaan esitteitä **pe klo 12 Nurmes-talolta ja klo 14 Valtimon Kuntalaisten talolla.**

● Kesätapahtumien markkinointia, esitteen jakelua: Pikesin työntekijöitä on lähdössä Joensuun kesänavaus -tapahtumaan 19.-20.5. Joensuun torille. Annetaan heille näitä uusia Ylä-Karjalan Kesäkylät esitteitä mukaan. Tapahtumassa on esillä maakunnan tapahtumat ja toimijat.

- Pielisen Messuilla Juuka 10.-11.6.2023, on tarjottu ilmainen esittelypaikka Leader ABC-hankkeen puitteissa Kesäkylät 2023- tapahtumallemme ja vaikkapa samalla omien kylätapahtumien esittelyyn. (Lisätietoja: Milla Tirkkonen Hanketyöntekijä Vaara-Karjalan Leader)
- Kuka haluaa / pystyy lähtemään Juukaan markkinoimaan yhteistä tapahtumaamme? Pielisen messujen esittelypaikka on sisätiloissa. Paikkavaraus on tehty Kesäkylät 2023 nimellä.
- Kumpanakin päivänä myyntivuorot voisi olla n 3 tuntia / eri toimijat vuorollaan. Voisiko olla la klo 10-13 ja toinen vuoro klo 13-16. Sunnuntaina klo 10- 13 ja klo 13-15. Jos pääset lähtemään, ota yhteyttä Päivi / 050 370 3051. Voit ilmoittautua mukaan myös perjantaina, kun esitteet on jakelussa.
- Keskustellaan lisäksi, haluammeko tehdä Kesäkylät tapahtuma vieraille eri toimipaikoissa / kylätapahtumissa kyselyn Ylä- Karjalan Kesäkylät 2023 – tapahtumista? Mitä voisimme kysyä, opiksi ja vihjeeksi?

Rahoituksia

Hyvinvointilautakunnan avustushaku päivitettävänä

Hyvinvointilautakunnan avustusten hakuprosessia kehitettiin tälle keväälle: lomakkeelle kirjautuminen muuttui, liitteet jätettiin suoraan lomakkeelle ja ohjeita täsmennettiin. Kehitettävää vielä jäi, joten lomaketta ja ohjeita on tarkoitus päivittää vuodelle 2024.

Jätä siis palautetta toukokuun 2023 loppuun mennessä hakuprosessista ja avustusjärjestelmästä: [Palautelomake, avustusjärjestelmä](#)

Maakuntapäivänä laitetaan liikettä niveliin – maakuntaliitto tukee 15 tapahtumaa

Pohjois-Karjalan maakuntapäivää vietetään elokuussa teemalla Lähde liikkeelle – huvia ja hyvinvointia liikunnasta. Maakuntaliitto haki tapahtumien toteuttajia tarjouskilpailun kautta helmi–huhtikuussa. Tarjouksia tuli 29 kappaletta, joista maakuntaliiton raati valitsi 15 tapahtumaa. Kukin tapahtuma saa 3 300 euron tuen järjestelyihin.

Valitut tapahtumat innostavat liikkumaan, ovat sisällöltään monipuolisia, lisäävät tietoisuutta liikuntamahdollisuuksista ja -paikoista ja ne sijoittuvat eri puolille maakuntaa.

[Lue lisää](#)

Lähellä.fi -uutiskirjeestä nostettua

Huomaathan, että Lähellä.fi -uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla ko. uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Lähellä.fi -uutiskirjeestä ja tilaa omasi: marleena.laakso@pksotu.fi

Äitienpäiväkonsertti 14.5. klo 13-15, **Lieksa**

Sulle kauneimmat lauluni laulan - Äidille. Liput 10 €, tuotto Ukrainan sodan jaloista Lieksaan tulleiden hyväksi. Konsertin jälkeen Lieksan Tukipiste tarjoaa Äitienpäiväkahvit. Lämpimästi tervetuloa!

Yhteisökoordinaattori

Teija Simonen
teija.simonen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh.0401045723

Kotisivut

www.nurmes.fi

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.